埼玉県収入証紙貼付欄

  別紙１（第３条第１項第１号関係）
道路幅員証明願
                              令和　　年　　月　　日

埼玉県杉戸県土整備事務所長　様

                                               住所

                                       申請者　氏名　　　　　　　　　　　印

                                               電話　　　　　(　　)

　下記の道路幅員の証明を申請します。

                                    　記
	路 線 名

	証明箇所

	証明書交付希望部数    通

	特記事項

添付図書：証明箇所案内図、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

                                                      杉整　　第　　　　　号
[bookmark: _GoBack]                                                      令和　　年　　月　　日

道 路 幅 員 証 明 書

　申請に係る道路幅員を下記のとおり証明する。

	道路幅員
	車道幅　　　　メートル（分離道路は片側車道幅）

	備　　考

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県杉戸県土整備事務所長　　　職印